

SKRK Holding ApS

Nøddevænget 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 17 22 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKRK Holding ApS Nøddevænget 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 17 22 11
	Stiftet: 10. januar 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Svend Aage Knudsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.754.235 kr. mod 2.032.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.875	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.754.009	2.020.610
1 Andre finansielle indtægter	33.452	31.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.017	-6.347
Resultat før skat	1.758.569	2.037.547
3 Skat af årets resultat	-4.334	-4.694
Årets resultat	1.754.235	2.032.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-236.933	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.873.368	2.032.853
Disponeret i alt	1.754.235	2.032.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.030.151	2.217.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.030.151</u>	<u>2.217.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.030.151</u>	<u>2.217.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.885.777	1.756.792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	514.730	554.591
Tilgodehavender i alt	<u>3.400.507</u>	<u>2.311.383</u>
Likvide beholdninger	465.108	6.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.865.615</u>	<u>2.317.857</u>
Aktiver i alt	<u>5.895.766</u>	<u>4.534.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.867	619.800
Overført resultat	5.177.865	3.304.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.733.532	4.093.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.670	75.670
Selskabsskat	79.064	358.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.234	441.244
Gældsforpligtelser i alt	162.234	441.244
Passiver i alt	5.895.766	4.534.941

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	619.800	3.304.497	114.400	4.093.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-236.933	1.873.368	117.800	1.754.235
	55.000	382.867	5.177.865	117.800	5.733.532

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.452	31.659
	<u>33.452</u>	<u>31.659</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.670
Andre finansielle omkostninger	20.017	4.677
	<u>20.017</u>	<u>6.347</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.334	3.483
Regulering af tidligere års skat	0	1.211
	<u>4.334</u>	<u>4.694</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.647.284	1.647.284
Kostpris 31. december 2022	1.647.284	1.647.284
Opskrivninger 1. januar 2022	569.800	549.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.852.116	2.020.610
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Kapitalregulering	-98.107	0
Opskrivninger 31. december 2022	323.809	569.800
Modregnet i tilgodehavender	59.058	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	59.058	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.030.151	2.217.084

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SKRK Holding ApS
SKRK Ejendomme ApS,	100 %	-59.058	39.049	0
Balticon.dk ApS,	100 %	2.030.151	1.813.067	0
		1.971.093	1.852.116	0
